浙江亿利达风机股份有限公司（以下简称“公司” ）于2025年4月17日召开的第五届董事会第八次

会议、2025年5月7日召开的2025�年第一次临时股东大会审议通过了《关于全资子公司拟签署国有土地

征收补偿协议书的议案》，公司全资子公司浙江三进科技有限公司（以下简称“三进科技” ）于2025年

5月12日与浙江路桥经济开发区管理委员会（以下简称“路桥经开区” ）以及台州市路桥区人民政府峰

江街道办事处（以下简称“峰江街道办事处” ）签署了《国有土地上房屋征收与补偿协议书》，约定路桥

经开区以及峰江街道办事处补偿给三进科技各项费用和金额合计人民币347,003,680元 （大写人民币

叁亿肆仟柒佰万叁仟陆佰捌拾元整），上述费用包含签约腾房奖励。 详见公司于2025年5月14日对外披

露的《关于全资子公司签署国有土地征收补偿协议书的公告》（公告编号：2025-029）。

近日， 三进科技与路桥经开区以及峰江街道办事处就土地征收具体实施计划及征迁补偿款支付方

案达成一致，并签署了《国有土地上房屋征收与补偿协议书之补充协议》。 目前，公司已收到首期征收补

偿款3,000万元。

二、本次进展情况

截至2025年6月9日，公司已收到本次征收补偿事项涉及的部分征收补偿款合计人民币3,000万元。

公司将严格按《企业会计准则》相关规定，对上述征收补偿款进行会计处理。